
 
UCHWAŁA NR XXIV/174/13 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 1 marca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji w Chełmży. 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) uchwala się, co 
następuje: 
 
      § 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/154/12 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 

listopada 2012 r. w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmży wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5) Sieć wodociągowa rozdzielcza w Chełmży w ulicach: Turystycznej, Spacerowej,  

            Kościuszki, Rekreacyjnej, Pensjonatowej, zasilanie plaży, Letniskowej, Widokowej,  

            Wczasowej o wartości  86 099,56 zł. 

            Zwiększa się wartość sieci wodociągowej w ulicach: 

            ul. Pensjonatowa o 37 085,56 zł 

            ul. Widokowa o 13 209,00 zł 

            ul. Wczasowa o 35 805,00 zł 

            Fabrycznie nowe, rok budowy 2005”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

       „7) Sieć wodociągowa rozdzielcza w ul. Dorawy, Szczepańskiego, Depczyńskiego w     

             Chełmży o wartości 122 363,38 zł. 

              ul. Dorawy 

              - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 124,50 mb  43 526,40 zł, 

               



             ul. Szczepańskiego 

              - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 87,00 mb  30 415,20 zł, 

              ul. Depczyńskiego 

              - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 69,50 mb  24 297,20 zł, 

              ul. Górna 

              - rurociąg z rur PCV Ø 200 mm dł. 69,00 mb 24 124,58 zł”. 

 
    
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        
 
 
 
                   Przewodniczący 
                                        Rady Miejskiej 
                                 
                                                                                            Janusz Kalinowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XXIV/174/13 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 marca 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji w Chełmży. 

 

      W załączniku do uchwały Nr XXI/154/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży wprowadza się 
zmiany w pkt. 5 i 7. 
Powodem zmiany pkt. 5 w załączniku  do uchwały Nr XXI/154/12 z dnia 29 listopada 2012 r. 
jest błędne  rozliczenie rzeczowo – finansowe inwestycji. Inwestycję należało rozliczyć 
finansowo, ponieważ rozliczenie rzeczowe wykonano w 2005 roku.  
W załączniku do uchwały jest: 
5) „Sieć wodociągowa rozdzielcza w Chełmży w ulicach: Turystycznej, Spacerowej, 
Kościuszki, Rekreacyjnej, Pensjonatowej, zasilanie plaży, Letniskowej, Widokowej, 
Wczasowej” o wartości  86 099,56 zł. 
Zwiększa się wartość sieci w ulicach: 
     ul. Pensjonatowa  
     - rurociąg z rur PCV Ø 110 mm dł. 119,00 mb  13 209,00  zł 
     ul. Widokowa  
     - rurociąg z rur PCV Ø 110 mm dł. 140,00 mb  35 805,00 zł 
     ul. Wczasowa o 35 805,00 zł 
     - rurociąg z rur PCV Ø 110 mm dł. 145,00 mb  37 085,56  zł 
     Fabrycznie nowe, rok budowy 2005. 
W załączniku do uchwały powinno być: 
pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  
„5) Sieć wodociągowa rozdzielcza w Chełmży w ulicach: Turystycznej, Spacerowej, 
Kościuszki, Rekreacyjnej, Pensjonatowej, zasilanie plaży, Letniskowej, Widokowej, 
Wczasowej” o wartości  86 099,56 zł zwiększa się wartość sieci wodociągowej w ulicach:  
ul. Pensjonatowej o 37 085,56 zł,  
ul. Widokowa o 13 209,00 zł,  
ul. Wczasowa o 35 805,00 zł, 
Fabrycznie nowe, rok budowy 2005.” 
 
Powodem zmiany pkt. 7 w załączniku do uchwały Nr XXI/154/12 z dnia 29 listopada 2012 r. 
jest błędne rozliczenie rzeczowo - finansowe inwestycji spowodowane błędami w 
inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. 
W załączniku do uchwały jest:    
7) „Sieć wodociągowa rozdzielcza w ul. Dorawy, Szczepańskiego, Depczyńskiego w 
Chełmży” o wartości 122 363,38 zł. 
        ul. Dorawy 
         - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 206,50  mb  38 588,25 zł 
        ul. Szczepańskiego 
         - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 68,50 mb  12 799,91 zł 
        ul. Depczyńskiego 
         - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 139,50 mb  25 975,22 zł 
         



       ul. Górna 
        - rurociąg z rur PCV Ø 200 mm dł. 89,00 mb 45 000,00 zł 
W załączniku do uchwały powinno być: 
 pkt 7 otrzymuje brzmienie  
„7) Sieć wodociągowa rozdzielcza w ul. Dorawy, Szczepańskiego, Depczyńskiego w 
Chełmży” o wartości 122 363,38 zł  
ul. Dorawy 
 - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 124,50 mb  43 526,40 zł, 
 ul. Szczepańskiego 
 - rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 87,00 mb  30 415,20 zł,  
ul. Depczyńskiego  
- rurociąg z rur PCV Ø 150 mm dł. 69,50 mb  24 297,20 zł, 
 ul. Górna  
- rurociąg z rur PCV Ø 200 mm dł. 69,00 mb 24 124,58 zł” 

 
Pozostałe punkty  w załączniku do uchwały Nr XXI/154/12 z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży 
pozostają bez zmian. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały zmieniającej załącznik do 
uchwały Nr XXI/154/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zwiększenia wartości majątku 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży jest zasadne. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


